DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 czerwca 2021 r. Podpisany przez:

Pawel Chrusciel; LUW w Lublinie
Data: 14.06.2021 15:03:22

Poz. 2593

UCHWALA NR XXV1/192/2021
RADY GMINY JABLONNA

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie powolania Mlodziezowej Rady Gminy Jablonna i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 1, 213 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, ze zm.) Rada Gminy Jablonna uchwala, co nastepuje:

§ 1. Powoluje si¢ Mlodziezowa Rad¢ Gminy Jabtonna.

§ 2. Mtodziezowej Radzie Gminy Jablonna nadaje si¢ statut okreslajacy zasady dziatania oraz tryb wyboru
jej cztonkow, stanowiacy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Jabtonna.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Mariusz Mielnik



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 2593

Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXV1/192/2021
Rady Gminy Jabtonna

z dnia 8 czerwca 2021 r.

STATUT MLODZIEZOWEJ RADY GMINY JABLONNA

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Statut okresla zasady dziatania, cel i zadania oraz tryb wyboru cztonkéw Mtodziezowej Rady Gminy
Jabtonna.

2. Siedzibg Mtlodziezowej Rady Gminy jest Jablonna-Majatek.

3. Mlodziezowa Rada moze wspolpracowac z instytucjami i organizacjami krajowymi i zagranicznymi na
zasadach zgodnych z przepisami obowigzujacego prawa.

§ 2. Rada nie jest zwigzana z zadng partig polityczng lub ugrupowaniem politycznym.

§ 3. llekro¢ w Statucie jest mowa o:

1. Radzie Gminy, nalezy przez to rozumie¢ Rad¢ Gminy Jabtonna;

2. Wojcie, nalezy przez to rozumie¢ Wdjta Gminy Jabtonna;

3. Mlodziezowej Radzie, nalezy przez to rozumie¢ Mtodziezowg Rad¢ Gminy Jabtonna;

4. szkole, nalezy przez to rozumie¢ szkote podstawowa lub ponadpodstawowa, z wyjatkiem szkot dla
dorostych oraz szkot wyzszych;

5. uczniu, nalezy przez to rozumie¢ mieszkanca Gminy Jabtonna, ktéry w roku przeprowadzania wyborow
do Mlodziezowej Rady konczy 13 lat, a nie ukonczy 19 lat, bedacy uczniem szkoly podstawowej lub szkoly
ponadpodstawowej z wyjatkiem szkot dla dorostych oraz szkot wyzszych;

6. wyborcach, nalezy przez to rozumie¢ uczniow szkot podstawowych i ponadpodstawowych spetiajacych
warunki okreslone w § 18 ust. 1 niniejszego Statutu.

§ 4. Celem dziatania Mtodziezowej Rady jest:

1. promowanie idei spoleczenstwa obywatelskiego;

2. upowszechnianie zasad dziatania samorzadu terytorialnego wséréd miodziezy;
3. integracja i wspotpraca srodowisk mlodziezowych na terenie Gminy Jabtonna;

4. podejmowanie dzialan na rzecz zaspokajania potrzeb ioczekiwanh mlodych mieszkancow Gminy
Jabtonna;

5. organizacja aktywnego uczestnictwa mtodziezy w zyciu publicznym.
§ 5. Do zadan Mtodziezowej Rady nalezy:

1. uchwalenie regulaminu Mtodziezowej Rady;

2. uchwalenie kadencyjnego programu dziatania Mlodziezowej Rady;

3. ustalenie liczby, okreslenie liczebnos$ci oraz powolywanie i odwolywanie komisji Mlodziezowej Rady,
a takze okreslenie ich zadan;

4. wybor oraz odwolywanie przewodniczgcego, wiceprzewodniczacego oraz sekretarza Mlodziezowej
Rady;

5. przedstawienie opinii w sprawach dotyczacych mlodziezy wobec organdw administracji samorzadowej
Gminy Jabtonna poprzez podejmowanie uchwat oraz stanowisk;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 2593

6. inicjowanie i promowanie dziatan o charakterze spotecznym, edukacyjnym, kulturalnym, sportowym,
rekreacyjnym, ekologicznym i charytatywnym;

7. przyjmowanie sprawozdan z dziatalno$ci Prezydium, Komisji Rewizyjnej i komisji problemowych;
8. podejmowanie uchwat w sprawie wygasnigcia mandatu cztonka Mtodziezowej Rady;

9. podejmowanie uchwat w innych sprawach nalezacych do kompetencji Mlodziezowej Rady;

10. proponowanie zmian w Statucie Mtodziezowej Rady.

§ 6. Kadencja Mlodziezowej Rady trwa 2 lata liczac od dnia ztozenia slubowania.

§ 7. Mlodziezowa Rada postuguje si¢ pieczecia z napisem: ,,Mtodziezowa Rada Gminy Jablonna”.

§ 8. Wojt zapewnia warunki lokalowe oraz obsluge administracyjng Mtodziezowej Rady, za posrednictwem
Urzedu Gminy Jabtonna i wyznacza opiekuna Mtodziezowej Rady.

§ 9. 1. Sesje Mtodziezowej Rady odbywaja si¢ w sali narad Urzedu Gminy Jablonna lub §wietlicy gminnej
w miejscowosci Jablonna-Majatek.

2. Sesje zwolywane sa wtrybie § 13 ust.4 moga odbywaé si¢ rowniez w innych pomieszczeniach
wskazanych przez Wojta.

Rozdzial 2.
Organizacja Mlodziezowej Rady Gminy

§ 10. Organem Mtlodziezowej Rady jest Prezydium Mlodziezowej Rady zwane dalej Prezydium.
§ 11. 1. Prezydium sktada si¢ z:

1) Przewodniczacego Mtodziezowej Rady;

2) dwoch Wiceprzewodniczacych;

3) Sekretarza.
2. Do kompetencji Prezydium nalezy:

1) kierowanie biezacymi sprawami Mtodziezowej Rady;

2) przygotowywanie kalendarza Mtodziezowej Rady;

3) przygotowywanie projektow uchwat, stanowisk i wnioskow.

3. Mlodziezowa Rada wybiera czlonkéw Prezydium sposrdd radnych Mtlodziezowej Rady, bezwzgledna
wigkszo$cig glosow w obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu Miodziezowej rady w glosowaniu
tajnym.

4. Mtodziezowa Rada moze odwotaé cztonka lub czlonkéw Prezydium bezwzgledng wickszoscia glosow
W obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu Mtodziezowej Rady w glosowaniu tajnym na wniosek
Przewodniczacego Mlodziezowej Rady lub co najmniej 1/5 statutowego sktadu Mlodziezowej Rady.

5. Wniosek o odwolanie cztonka lub czlonkéw Prezydium Mtlodziezowej Rady rozpatruje si¢ na sesji
nastepnej po sesji, na ktorej zgtoszono wniosek, nie wezesniej jednak niz po uptywie miesigca.

6. Jezeli wniosek o odwotanie cztonka lub cztonkow Prezydium nie uzyskal wymaganej wickszosci glosow,
to kolejny wniosek o odwotanie moze by¢ zgloszony nie wczesniej niz po uptywie 2 miesiecy od poprzedniego
glosowania.

7. Odwotany czlonek Prezydium peni obowigzki do czasu wyboru nowego cztonka Prezydium.
8. Prezydium ustepujacej kadencji petni obowiazki do czasu powotania Prezydium kolejnej kadencji.
§ 12. 1. Do kompetencji Przewodniczacego Mtodziezowej Rady nalezy:

1) reprezentowanie Mtodziezowej Rady na zewnatrz;

2) zwolywanie sesji Mlodziezowej Rady;

3) przygotowywanie porzadku obrad Mtodziezowej Rady;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -4 - Poz. 2593

4) przewodniczenie obradom Mtodziezowej Rady;
5) organizowanie pracy Prezydium;
6) sktadanie Mtodziezowej Radzie sprawozdania z dzialalno$ci Prezydium w okresie miedzy sesjami.

2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Mtodziezowej Rady, jego obowiazki petni wyznaczony
przez niego Wiceprzewodniczacy.

3. Do kompetencji Sekretarza nalezy:
1) prowadzenie dokumentacji Mtodziezowej Rady;
2) zapewnienie sprawnego funkcjonowania Mtodziezowej Rady;
3) sporzadzenie protokotow z sesji Mtodziezowej Rady i posiedzen Prezydium;

4. Przewodniczacy, Wiceprzewodniczacy i Sekretarz Mtodziezowej Rady nie moga by¢ przewodniczgcymi
komisji Mtodziezowej Rady.

§ 13. 1. Mlodziezowa Rada obraduje na sesjach zwotywanych wedlug kalendarza prac przygotowanego
przez Prezydium, nie kolidujacego z organizacja pracy szkol. Sesje nie moga by¢ zwotywane w czasie ferii
szkolnych i wakacji.

2. Sesje Mtodziezowej Rady zwoluje Przewodniczacy. Najpdézniej na 7 dni przed terminem sesji
Przewodniczacy zawiadamia o terminie i miejscu sesji:

1) Radnych Mtodziezowej Rady;
2) Przewodniczgcego Rady Gminy;
3) Wojta.

3. Sesje Mlodziezowej Rady powinny odbywac si¢ nie rzadziej niz raz na trzy miesiagce, z zastrzezeniem §
13 ust. 1.

4. Na pisemny wniosek co najmniej 1/4 cztonkéw Mtodziezowej Rady lub Wojta, zawierajacy propozycje
porzadku obrad, Przewodniczacy zobowigzany jest zwotac sesje w ciggu 10 dni od daty zlozenia wniosku.

5. Pierwsza sesj¢ nowo wybranej Mlodziezowej Rady zwoluje Przewodniczacy Rady Gminy Jabtonna
iprowadzi ja do czasu wyboru Przewodniczacego Mtodziezowej Rady w terminie 14 dni od ogloszenia
wynikéw wyborow.

§ 14. Z inicjatywa podjecia uchwaly lub stanowiska moze wystapic:
1. Przewodniczacy Mtodziezowej Rady;

2. Komisja Mtodziezowej Rady;

3. grupa co najmniej 4 radnych Mlodziezowej Rady.

§ 15. 1. Mlodziezowa Rada obraduje i podejmuje uchwaly w obecnosci co najmniej potowy okreslonego
w Statucie sktadu Mtodziezowej Rady (quorum). W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie obrad,
Przewodniczacy Mtodziezowej Rady podejmuje decyzje o przerwaniu sesji, wyznaczajgc nowy termin.

2. Mtodziezowa Rada podejmuje uchwaly w glosowaniu jawnym, zwykta wigkszo$cia glosow oznacza, ze
,»za” projektem opowiedziato si¢ wigcej radnych Mtlodziezowej Rady niz ,,przeciw” projektowi uchwaty.

§ 16. 1. Mlodziezowa Rada ze swojego grona moze powolywacé state i dorazne komisje problemowe,
ustalajac przedmiot dziatania oraz sktad osobowy komisji.

2. Komisje problemowe podlegaja Mlodziezowej Radzie, w szczegdlnosci przedktadajg plan pracy oraz
sprawozdania z dziatalnosci.

3. Komisje wybierajg swoich Przewodniczacych i Zastgpcdéw Przewodniczacego.
§ 17. 1. Mlodziezowa Rada powotuje Komisj¢ Rewizyjna;
2. W sktad Komisji Rewizyjnej wchodza radni Mlodziezowej Rady, z wyjatkiem cztonkow Prezydium;

3. Do zadan Komisji Rewizyjnej naleza w szczegdlnosci:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -5- Poz. 2593

1) kontrola zgodnosci dziatania Mtodziezowej Rady i poszczegodlnych radnych Mtlodziezowej Rady ze
Statutem;

2) kontrola wykonywania uchwat Mtodziezowej Rady przez Prezydium;
3) opiniowanie wnioskow w sprawie odwotania cztonka Iub cztonkow Prezydium.

Rozdzial 3.
Radni Mlodziezowej Rady

§ 18. 1. Radnym moze zosta¢ mieszkaniec Gminy Jabtonna, ktory w roku kandydowania konczy 13 lat,
a nie ukonczy 19 lat, bedacy uczniem szkoty podstawowej lub szkoty ponadpodstawowej z wyjatkiem szkot dla
dorostych oraz szkot wyzszych;

_ 2.Przed przystapieniem do wykonywania mandatu radni Mlodziezowej Rady skladaja Slubowanie:
»3lubuje uroczyscie obowigzki radnego Mtodziezowej Rady Gminy Jablonna sprawowac godnie, rzetelnie
i uczciwie”. Radny moze doda¢ stowa ,,Tak mi dopomdz Bog”.

§ 19. Radny Mlodziezowej Rady ma prawo:

1. wybiera¢ i by¢ wybieranym do Prezydium i komisji Mtodziezowej Rady;

2. zghasza¢ wnioski, zapytania, postulaty i inicjatywy Mlodziezowej Rady;

3. uczestniczy¢ w pracach komisji Mlodziezowej Rady;

4. uzyskiwac wszystkie informacje dotyczace dziatalnosci Mtodziezowej Rady;

5. wnioskowa¢ o uzupetnienie porzadku obrad sesji Mtodziezowej Rady o sprawe, ktora uwaza za pilng
i spotecznie uzasadniong, zwlaszcza taka, ktora wynika z postulatow i skarg wyborcow. Zmiana porzadku
obrad nastepuje bezwzgledng wigkszoscig glosow statutowego sktadu Mtodziezowej Rady.

§ 20. Radny Mtodziezowej Rady ma obowiazek:
1. przestrzega¢ Statutu oraz uchwat Mlodziezowej Rady;

2. czynnie bra¢ udziat w pracach Mlodziezowej Rady i1 komisji, ktorych jest cztonkiem, w tym uczestniczy¢
w sesjach Mtodziezowej Rady;

3. informowa¢ wyborcow o dziatalnosci Mlodziezowej Rady;
4. wykonywa¢ uchwaty Mtodziezowej Rady;

5. przedktadaé¢ usprawiedliwienie Sekretarzowi Mlodziezowej Rady w razie nieobecno$ci na posiedzeniu
Mtodziezowej Rady, badz komisji w terminie nie dluzszym niz 14 dni po ustaniu przyczyny nieobecnosci;

§ 21. 1. Mandat radnego Mlodziezowej Rady wygasa na skutek rezygnacji, skreslenia z listy uczniow,
nieusprawiedliwionej nieobecnosci na trzech kolejnych sesjach Mtodziezowej Rady.

2. Pisemna rezygnacje sktada si¢ Przewodniczacemu Mtodziezowej Rady.
§ 22. Mtodziezowa Rada uchwala Regulamin pracy, okreslajacy tryb i zasady dziatania.

Rozdzial 4.
Sklad Mlodziezowej Rady Gminy Jablonna

§ 23. Mtodziezowa Rada liczy 16 cztonkow.

§ 24. Czlonkowie Mtodziezowej Rady sg wybierani w pieciu okregach wyborczych zgodnych z ustalonymi
obwodami szkot:

1. Okreg nr 1 Zespot Szkot w Jablonnie — liczba wybieranych radnych: 5

2. Okreg nr 2 Zespol Szkot w Piotrkowie — liczba wybieranych radnych: 4

3. Okreg nr 3 Szkota Podstawowa w Czerniejowie — liczba wybieranych radnych: 3
4. Okreg nr 4 Szkota Podstawowa w Skrzynicach — liczba wybieranych radnych: 2
5. Okreg nr 5 Szkolg Podstawowa w Tuszowie — liczba wybieranych radnych: 2

§ 25. 1. Nadzér nad dziatalno$cia Mlodziezowej Rady na podstawie zgodnos$ci z prawem sprawuje Wojt.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -6 Poz. 2593

2. Wojt wyznacza opiekuna Mtodziezowej Rady, ktory pelni funkcje doradcza wobec Mtodziezowej Rady.

3. Przewodniczacy Mtlodziezowej Rady przedktada Wojtowi uchwaly Miodziezowej Rady, w terminie
7 dni od ich podjecia.

4. Wojt stwierdza niewazno$¢ uchwaly Mlodziezowej Rady w przypadku niezgodno$ci z prawem,
w terminie 30 dni od jej przedtozenia.

Rozdzial 5.
Ordynacja Wyborcza do Mlodziezowej Rady Gminy Jablonna

§ 26. 1. Wybory do Mtodziezowej Rady sa réwne, bezposrednie oraz odbywaja si¢ w glosowaniu tajnym.

2. Czlonkowie Mlodziezowej Rady wybierani sa przez uczniow szkoél podstawowych oraz
ponadpodstawowych w kazdym z pigciu okregéw wyborczych sposrdd ich grona oraz absolwentow, ktorzy
w roku kandydowania koncza 13 lat, a nie ukonczyli 19 lat, bedacy uczniem szkoty podstawowej lub szkoty
ponadpodstawowej z wyjatkiem szkot dla dorostych oraz szkot wyzszych.

§ 27. Glosowanie przeprowadza si¢ w obwodach glosowania odpowiadajacych okrggom wyborczym.

§ 28. Kandydaci na radnych powinni posiada¢ poparcie co najmniej 10 ucznidow z wlasnego okregu
wyborczego. Wzor listy osob popierajacych kandydatur¢ wraz z o$wiadczeniami o wyrazeniu zgody na
kandydowanie stanowi zalacznik nr 1 do Statutu.

§ 29. Listy poparcia powinny zosta¢ zlozone w obwodowych komisjach wyborczych w terminach
okreslonych w kalendarzu wyborczym.

§ 30. Wojt zarzadza wybory do Mtodziezowej Rady i oglasza kalendarz wyborczy.

§ 31. 1. Wybory Mtodziezowej Rady przeprowadzaja obwodowe komisje wyborcze powotane przez Wojta
dla kazdego okregu wyborczego.

2. Komisja Wyborcza dla kazdego okregu wyborczego sktada si¢ z 5 osob:
1) Dyrektora szkoty danego okregu wyborczego bedacego przewodniczacym komisji,
2) Nauczyciela szkoly z danego okregu wyborczego — opiekuna samorzadu uczniowskiego,
3) Pracownika Urzedu Gminy Jabtonna lub Zespotu Administracyjnego Szkot wskazanego przez Wojta,

4) Dwoch uczniéw wskazanych przez samorzad uczniowski ze szkoty z danego okregu wyborczego, ktorzy
nie kandyduja do Mtodziezowej Rady.

§ 32. 1. Glosowanie odbywa si¢ na kartach do glosowania ostemplowanych pieczatka szkoty wedtug wzoru
ustalonego w zalaczniku nr 2 do Statutu.

2. Glosujacy moze otrzymac tylko jedng kart¢ do glosowania.

3. Glosujacy stawia znak ,, X w kratce z lewej strony obok nazwiska kazdego z kandydatow, na ktorego
wyborca glosuje.

4. Liczba nazwisk zaznaczonych na karcie (znakow ,,X”’) nie moze by¢ wigksza niz liczba mandatéw
w danym okregu, ktora pozostaje do obsadzenia.

5. Karty puste nalezy uzna¢ za wazne, ale bez dokonania wyboru.

§ 33. Za wybrane uwaza si¢ te osoby, ktore uzyskaly kolejno najwigksza liczbe gltoséw. Jezeli na ostatnim
miejscu mandatowym znajdzie si¢ kilku kandydatow z tg samg liczba glosow, komisja wyborcza przeprowadza
losowanie.

§ 34. 1. Z przebiegu glosowania komisja wyborcza sporzadza protokoét, ktory powinien zawierac:
1) liczbg 0séb uprawnionych do glosowania;
2) liczbg wydanych kart do glosowania;
3) liczbe oddanych glosow;
4) liczbe glosow oddanych na poszczegdlnych kandydatow;

5) liczbe glosow niewaznych;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -7 Poz. 2593

6) liczbe glosow waznych bez dokonania wyboru;
7) nazwiska 0s6b wybranych na radnych.

2. Protokdt podpisujg cztonkowie komisji wyborczej 1 przekazujg Wojtowi oraz podajg wyniki gtosowania
do wiadomosci wyborcom.

§ 35. Protesty zwigzane z przebiegiem wyborow, ustaleniem ich wynikow mozna zglasza¢ do Wojta
w ciggu 3 dni od zakonczenia gtosowania. Po tym terminie protesty nie bedg rozpatrywane.

§ 36. Wojt w terminie 7 dni od glosowania oglasza wyniki wyborow do Mlodziezowej Rady Gminy
Jabtonna w formie obwieszczenia.

§ 37. Dokumentacje z przebiegu wyborow Mtlodziezowej Rady przechowuje Urzad Gminy Jabtonna.

§ 38. Zmiany ordynacji wyborczej dokonywane s3a w trybie jej nadania. Mtlodziezowa Rada moze
wnioskowa¢ o dokonanie zmian w ordynacji.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -8

Poz. 2593

Oswiadczam, ze wyrazam zgode¢ na kandydowanie do Mlodziezowej Rady Gminy Jabtonna

Zalacznik Nr 1 Do Statutu Mlodziezowe;j
Rady Gminy Jablonna

Wykaz oséb popierajacych kandydature na radna/radnego

Wzor

(wpisa¢ imi¢ i nazwisko, miejscowo$¢ zamieszkania, data urodzenia)

Ze Szkoly

Milodziezowej Rady Gminy Jablonna

(wpisac¢ nazwe szkotly 1 miejscowos¢)

(data i czytelny podpis kandydata)

Lop

Imig¢ i nazwisko osoby
popierajacej kandydata

Miejsce
zamieszkania

Data
urodzenia

Podpis osoby

popierajacej
kandydata

E-SIEERVSH N O]

O| o0 | O W

11

12

13

14

15




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -9- Poz. 2593

Zatacznik Nr 2
Do Statutu Mlodziezowej Rady Gminy Jablonna
Wzor
OKkreg wyborczy nr8......ccccvvveiiniiniiiniinienecnnnnnss
W et tteutateeensenteasessnssnssssessnssnssnsessnssnssssnssnssnssssass

do wyboru Mlodziezowej Rady Gminy Jablonna

KARTA DO GLOSOWANIA
W wyborach MlOleeZOWCJ Rady Gmlny Jablonna
w dniu..
(dZIen, mlesu;c, rok)
1. Jan Kowalski
2. Anna Nowak

INFORMACJA:

Glosowa¢ mozna na jednego, dwoch lub wigcej kandydatow jednakze maksymalnie na...
(tzn. na tulu ile mandatéw pozostaje do obsadzenia w danym okrggu), stawiajac znak , X w
kratce z lewej strony obok nazwiska kazdego z kandydatow, na ktérego wyborca glosuje.
Postawienie znaku ,,X” w wiekszej niz ... liczbie kratek (tzn. wigcej mniej jest mandatéw do
obsadzenia w danym okregu) powoduje niewazno$¢ gtosow.

(miejsce na umieszczenie pieczgci szkoly)



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 10

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 34 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 37
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 38


	Załącznik 1.1 Załącznik nr 1
	Załącznik 1.2 Załącznik nr 2

		2021-06-14T13:03:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




